

Gronówko, dnia 26.08.2024 r.

UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA

ENE A Serwis sp. z o.o. Oddział Południe Rejon Leszno (dalej: Zamawiający) działając na podstawie pkt. 4.4 Warunków Zamówienia w postępowaniu którego przedmiotem jest:

„Dostawa samochodu ciężarowego o DMC 26t z zabudową skrzyniową z żurawiem zakabinowym”

udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w przystawkę odbioru mocy 430Nm?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający **nie dopuszcza** podwozia wyposażonego w przystawkę odbioru mocy 430Nm.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w tylne osie z zawieszeniem pneumatycznym – niepodnoszone?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający **nie dopuszcza** podwozie wyposażone w tylne osie z zawieszeniem pneumatycznym – niepodnoszone.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w światła przeciwmgielne przednie żarówkowe?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie dopuszcza podwozie wyposażone w światła przeciwmgielne przednie żarówkowe.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w górny schowek, otwarty, nad przednią szybą?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie dopuszcza podwozia wyposażonego w górny schowek, otwarty, nad przednią szybą.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w kamerę cofania oraz system czujników radarowych monitorujących prawą stronę przy skręcaniu (tzw. asystent skrętu)?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający dopuszcza podwozie wyposażone w kamerę cofania oraz system czujników radarowych monitorujących prawą stronę przy skręcaniu (tzw. asystent skrętu).

Pytanie 6

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 31.01.2025?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu dostawy do 31.01.2025.

Pytanie 7

W związku z okresem urlopowym oraz brakiem osób decyzyjnych, niezbędnych do podpisu dokumentów związanych z postępowaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania do dnia 4 września 2024 roku?" (pozwoli nam to na więcej czasu na analizę techniczną)?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie dopuszcza przesunięcia terminu składania ofert do dnia 4 września 2024 roku

Z poważaniem